トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

令和 4年 12月 5日

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

Japan Trans-Siberian Line (JTSL)

2022年末 2023年始の本船スケジュールにつきまして

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より弊社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

 Japan Trans-Siberian Line (JTSL)の年末年始の本船スケジュールですが、2022年最終船から

“FESCO YANINA”に代わり”BAL BOAN”V.J74となり、年始第一船は横浜・神戸のみ寄港(但し CY CUT

は 2022年末)することとなりましたので下記の通りご連絡申し上げます。

第二船以降のスケジュールにつきましては追ってご案内申し上げます。

敬具

BAL BOAN V.J74

  富山 横浜 清水 名古屋 神戸 博多

ETA 12/15 12/18-18 12/19-19 12/20-20 12/21-21 12/22-23

CY CLOSE 12/14 12/16 12/16 12/19 12/20 12/21

BAL BOAN V.J75

  富山 横浜 清水 名古屋 神戸 博多

ETA SKIP 1/3-3 SKIP SKIP 1/5-5 SKIP-

CY CLOSE  - 12/29   12/29  -

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-5547-4368